100 Revera postea memoria haec celebrabatur et celebratur die 14 Novembris, prout 
invenitur in Martyrologio et Breviario Romano. In Ritu Orientali dies eius natalis re
mansit dies eius martyrii, 12 Novembris.

morientes reversi sunt. Utinam, Sancte Josaphat, tuus ille eruor, quem pro 
Christi Ecclesia effudisti, sit illius unionis tessera cum Sancta hac Aposolica 
Sede, quam semper in votis habuisti, quamque diu noctuque enixis precibus 
a Deo Optimo Maximo expostulasti. Quod ut tandem aliquando eveniat, 
apud ipsum Deum coelestemque aulam te deprecatorem assiduum exoptamus.

§. 18. Omnibus quae inspicienda erant bene perpensis certa ex scientia 
et Apostolicae auctoritatis nostrae plenitudine, omnia et singula praedicta 
confirmiamus, roboramus atque iterum statuimus, decernimus, universaeque 
catholicae Ecclesiae denunciamus mandantes, ut eorumdem praesentium 
transumptis sive exemplis, etiam impressis, manu alicujus Notarii Apostolici 
subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate constituti munitis, eadem 
prorsus fides habeatur, quae hisce Nostris litteris praesentibus haberetur, si 
exhibitae atque ostensae forent.

J. 19. Si quis vero paginam hanc Nostrae definitionis, mandati, rela
xationis, et voluntatis infrangere, vel temerario ausu contraire voluerit aut 
attentare praesumpserit, indignationem Omnipotentis Dei et Sanctorum Pe
tri et Pauli Apostolorum ejus se noverit incursurum.

Datum Romae apud S. Petrum, Pridie Nonas Julii, Anno Incarnationis 
Dominicae millesimo octingentesimo sexagesimo septimo.

Pontificatus Nostri Anno vigesimo secundo, 
t  Ego Pius Catholicae Ecclesiae Episcopus.

( Rota cum inscriptione: in medio: Sanctus Petrus - Sanctus Paulus - Pius 
PP. IX. In circulo: DOMINE REFUGIUM FACTUS ES MIHI * .

t Ego Marius episcopus Hostiensis et Veliternus, card, decanus Mattei, Pro 
Datarius101.

f  Ego Constantinus episcopus Portuensis et S. Rufinae card. Patrizi, 
f  Ego Aloisius episcopus Praenestinus card. Amat, Vice-Cancellarius.
f
f  Ego Ludovicus episcopus Albanensis card, de Alteriis, S. R .E . Camerarius, 
f  Ego Nicolaus card, episcopus Tusculanus Clarelli Paracciani, Brevium a 

Secretis.
f  Ego Philippus tituli sancti Bernardi ad Thermas proco-presbyter card. De 

Angelis, archiepiscopus Firmanus.
t
f  Ego Aloisius tituli sanctae Praxedis presbyter cardinalis Vannicelli Casoni, 

archiepiscopus Ferrariensis.
f
t
t Ego Cosmas tituli sanctorum Joannis et Pauli presbyter card. Corsi, archie

piscopus Pisanus.
f  Ego Fabius Maria tituli sancti Stepbani in Monte Caelio, presbyter card. 

Asquini.

101 Elenchum hunc nominum dedimus hic prout prostant in exemplari Bullae Pon
tificiae, typis impressae. Ut patet forma subscriptionis praeparata erat omnibus Cardina
libus; sed non omnes hac occasione Urbem petierunt, inde eorum nomina omissa fue
runt, signo crucis signata.

t Ego Dominicus tituli sanctae Mariae Angelorum ad thermas presbyter card.
Carafa de Traetto, archiepiscopus Beneventanus, 

t Ego Sixtus tituli sanctae Sabinae presbyter card. Riario-Sforza, archiepis
copus Neapolitanus.

t Ego Jacobus Maria Hadr. Caesar, tituli sancti Silvestri in capite presbyter 
card. Mathieu, archiepiscopus Bisuntinus.

t
t Ego Franciscus Augustus tituli sanctae Mariae in Via presbyter card. 

Donnet, archiepiscopus Burdigalensis.
t
t Ego Camillus tituli sancti joannis ante portam latinam presbyter cardi

nalis De Petro.
t Ego Joachim tituli sancti Chrysogoni presbyter card. Pecci, archiep. epis

copus Perusinus.
t.
f  Ego Carolus Augustus tituli sanctae Caeciliae Trans-Tiberim presbyter 

card. De Reisach.
t
t Ego Alexander tituli sanctae Susannae, presbyter card. Barnabo.
t
t Ego Antonius Benedictus tituli sanctorum Silvestri et Martini presbyter 

card. Antonucci archiep. episcopus Anconitanus et Humanus.
t '
t Ego Joseph tituli sanctae Mariae in Aracaeli, presbyter card. Milesi-Pi- 

roni-Ferretti, abbas sanctorum Vincentii et Anastasii ad Aquas Salvias, 
f  Ego Petrus tituli sancti Marci, presbyter Card. De Silvestri.
t
t
f  Ego Carolus tituli sanctae Mariae de populo, presbyter card. Sacconi, 
f  Ego Michael tituli sanctae Priscae presbyter card. Garcia-Cuesta, archiepis

copus Compostellanus.
f  Ego Angelus tituli sanctorum Andreae et Gregorii in Monte Coelio presby

ter card. Quaglia.
f  Ego Fr. Antonius Maria tituli sanctorum XII Apostolorum presbyter card. 

Panebianco, poenitentiarius major.
t Ego Joseph Aloisius tituli sanctorum Nerei et Achillei presbyter card. Tre- 

visanato patriarcha Venetiar.
f Ego Antonius tituli sanctorum Quatuor Coronatorum presbyter card. 

De Luca.
t Ego Joseph Andreas tituli sancti Hieronimi Illiricorum presbyter card.

Bizarri.
t Ego Lodovicus tituli sancti Petri ad Vincula presbyter card, de la Lastra y 

Cuesta, archiepiscopus Hispalen. 
t Ego Jo. Baptista tituli sancti Callixti presbyt. card. Pitra. 
t Ego Philippus Maria tituli sancti Xixti presbyter card. Guidi, aschiepis- 

copüs Bononiens.
f  Ego Henricus Maria tituli sancti Clementis presbyter card. De-Bonnechose 

archiep. Rhotomagen.

t Ego Paulus tituli sancti Petri in Monte Aureo presbyter card. Cullen, 
archiepis. Dublinen.

f  Ego Gustav tituli sanctae Mariae in Traspontina presbyter card. De 
Hohenlohe.

f  Ego Aloisius tituli sancti Laurentii in Pane Perna presbyter card. Bilio. 
t Ego Joseph sanctae Mariae in Via Lata card. Protodiaconus Ugolini, 
f  Ego Joseph sancti Gaesarei card, diaconus Bofondi. 
t Ego Jacobus sanctae Agathae ad Suburram card, diaconus Antonelli. 
t Ego Robertas sanctae Mariae ad Martyres card, diaconus Roberti, 
t Ego Prosper sanctae Mariae de Scala card, diaconus Caterini. 
f  Ego Gaspar sanctorum Viti et Modesti card, diaconus Grassellini. 
f  Ego Theodulphus sancti Eustach ii card, diaconus Mertel. 
t Ego Franciscus sanctae Mariae in porticu card, diaconus Pentini. 
t Ego Dominicus sanctae Mariae in Domnica card, diaconus Consolini.

M. card. Mattei Pro-datarius. N. card. Clarelli Paracciani.
Loco Plumbi. Visa De Curia D. Bruti.

I. Cugnoni.
Reg. in Secret. Brevium.

959.

Romae, 1 . X . 1867
Deputano Josephi Sembratovyc. in Administratorem Eparchiae Peremysliensis.

Secretaria  B r e v iu m , Pius IX , 1867, Octobris, p. II, nr. 13, fol. 3-4, 8v.

Venerabili fratri Josepho Sembratowicz102,
Archiepiscopo Nazianzeno Graeci Ritus

PIUS PP. IX. Venerabilis frater, salutem etc.
Apostolici muneris officium humilitati nostrae divinitus commissum po

stulat, ut Ecclesiarum omnium specialem assiduamque geramus curam et si 
cuius regimen minus prospere procedere animadverterimus, opportune pro
videmus, ne quando illa Dominici gregis pars detrimenti capiat. Iam vero 
cum Venerabilis frater Thomas Polanski, Episcopus Premisliensis Graeco- 
Rutheni Ritus, ob ingravescentem aetatem, qua premitur, et minus firmam, 
qua laborat, valetudinem haud amplius par sit eiusdem dioeceseos regimini 
promovendo, Nos universo etc. cum Venerabilibus fratribus Nostris S.R.E. 
Cardinalibus Congregationis Propagandae Fidei pro Orientalis Ritus nego, 
tiis communicato, huic illius Ecclesiae necessitati, quantum in Domino pos- 
ssumus, occurrere constituimus. Quae cum ita sint, tuque, Venerabilis frater, 
qui duobus abhinc annis in hac Alma Urbe degis, ac sacras (f. 4) Graeci 
Ritus ordinationes perpendes admodum Nobis prae tua virtute, fide, devo
tione, prudentia, zelo ceterisque virtutibus commendaris, te hisce litteris 
ab quibusvis etc. absolventes etc. censentes, de admodum Venerabilium

Fratrum consilio, Administratorem Apostolicum Ecclesiae Premisliensis 
Graeco-Rutheni Ritus, ad nostrum et Sanctae huius Sedis beneplacitum 
auctoritate nostra Apotolica eligimus, facimus, et constituimus, tibique illius 
Ecclesiae regimen et administrationem tam in spiritualibus quam in tem
poralibus (f. 4v), donec aliter per Nos et hanc Sanctam Sedem provisum 
fuerit, plenarie committimus. Sane confidimus ut tu, Venerabilis frater, pro 
spectata tua pietate et religionis studio dictae Ecclesiae administrationem ita 
gesturum, ut huiusmodi tibi demandatum procurationis officium in eiusdem 
Ecclesiae prosperitatem bonum ac salutem vertet. Non obstantibus Aposto- 
licis etc. constitutionibus, nec non dictae Ecclesiae aliorumque etc. qui- 
buscumque.